




Head jalgpallisõbrad!

Sel kevadel oli Eestil võimalus ja au korraldada neidude U17 finaal-
turniiri. Kõigil meil oli võimalus näha tipptasemel naiste jalgpalli 
Euroopa noorte talentide esituses, kus Eesti koondis esines väärikalt 
ning sai vajaliku kogemuse oma teekonnaks naiste jalgpalli. 

Sellest sügisest oleme naiste koondisega mängimas uues UEFA naiste 
koondiste võistlussarjas, UEFA Rahvuste liigas, kus koondised on 
jaotatud sportliku taseme alusel kolmele tasemele. Meie asume täna C 
liigas ja meie esimesteks alagrupivastasteks uues võistlussarjas on 
Iisrael, Kasahstan ja Armeenia.

Esimeses mänguaknas olid meie ootused kõrged. Avasime mängus Esimeses mänguaknas olid meie ootused kõrged. Avasime mängus 
Kasahstaniga küll punktiarve, aga kogu koondise ühine seisukoht 
pärast kaotust Iisraelile oli soov vigade paranduseks. Nüüd A. Le Coq 
Arenal Armeenia vastu mängides soovime kodupubliku toetusel oma 
positsiooni alagrupis parandada.

Koondis on välja öelnud eesmärgi tõusta Rahvuste liigas astme võrra 
kõrgemale. Et pääseda alagrupist otse edasi või jõuda ülemineku-
mängudele, mis mängitakse veebruari teises pooles, peame ühiselt mängudele, mis mängitakse veebruari teises pooles, peame ühiselt 
vaeva nägema: mängijad väljakul, treenerid platsi kõrval ja meie 
tribüünidel. Lisaks tänasele kodumängule on punktilisa võimalik 
teenida detsembris ees ootamas kahest korduskohtumisest 
Kasahstani ja Iisraeliga.

Rahvuste liiga võistlussarja ellu kutsumine naistele annab naiste 
jalgpallile olulise lisaväärtuse ja on pikas perspektiivis naiste jalgpalli jalgpallile olulise lisaväärtuse ja on pikas perspektiivis naiste jalgpalli 
taseme tõstmiseks väga vajalik.

Põnevaid jalgpallielamusi!
 

ANNE REI
Eesti Jalgpalli Liidu peasekretär

foto: Katariina Peetson



NAISTE KOONDISE RAHVUSTE LIIGA 
TEEKOND JÄTKUB ARMEENIA VASTU

Eesti naiste koondis mängib oktoobrikuises koondiseaknas kaks UEFA Rahvuste liiga 
kohtumist Armeeniaga. Esimene neist mängiti 27. oktoobril võõrsil, 31. oktoobril kell 
18.00 kohtutakse kodusel A. Le Coq Arenal.

Võõrsil peetud Armeenia – Eesti kohtumine lõppes Lisette Tammiku kübaratriki ja Võõrsil peetud Armeenia – Eesti kohtumine lõppes Lisette Tammiku kübaratriki ja 
Emma Treibergi koondise debüütvärava järel Eesti 4:1 võiduga. Kohe esimesel poolajal 
initsiatiivi enda kätte võtnud Eesti haaras eduseisu 25. minutil, kui Tammik suunas 
Maarja Saulepi tsenderduse järel nahkkera kindlalt väravasse. 47. minutil oli ründaja 
pärast Mari Liis Lillemäe tsenderdust taas täpne. Kolmeväravaline eduseis saavutati 
59. minutil, kui Rahel Repkini sööt liinide taha leidis Tammiku, kes end löögile mängis 
ning võimaluse realiseeris. Eesti neljanda tabamuse vormistas Kristina Bannikova 
toimetatud nurgalöögi järel Emma Treiberg, kelle jaoks oli tegu esimese väravaga 
naiste koondises. Armeenia värava autoriks oli Ani Ghukasyan. 

Eesti ja Armeenia naiskonnad olid enne Rahvuste liiga kohtumisi kohtunud omavahel 
kahel korral: ühe võidu oli enda nimele kirjutanud Eesti, teise Armeenia. Eesti võidutses 
2009. aastal peetud maavõistlusmängus, kui võõrsil alistati vastane tulemusega 3:0. 
Eestlaste eest lõi kaks väravat praegu peatreeneri ametit kandev 
Anastassia Morkovkina, kolmanda tabamuse lisas koondise legend Signy Aarna.



Septembrikuus kohtus Eesti koondis kodusel 
Tartu Tamme staadionil Rahvuste liiga 
sarjas Kasahstani ja Iisraeliga. Kasahstaniga 
lepiti 0:0 viiki, kusjuures naiskondade 
viimane viigitulemus pärines 2004. aasta 
maavõistlusmängust. Kohtumises Iisraeliga 
tuli tunnistada vastase 
5:0 paremust. 5:0 paremust. 

UEFA Rahvuste liigas võistleb Eesti 
C-grupis. Eesti on oma alagrupis pidanud C-grupis. Eesti on oma alagrupis pidanud 
ainsana kolm kohtumist ning teenitud nelja 
punktiga paiknetakse teisel kohal. Esikohal 
on sama punktiarvega ühe kohtumise 
vähem pidanud Kasahstan, kolmandal kohal 
on ühe mängu ja kolme punktiga Iisrael ning 
Armeenia, kes on kahes kohtumises pidanud 
vastu võtma kaotused, on neljandal 
positsioonil.

fotod: Liisi Troska
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Väravavahtide treener: Martin Kaalma
Kehalise ettevalmistuse treener: 
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Videoanalüütik: Kätlin Hein
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Mänedžer: Raili-Raine Ellermaa



KRISTINA 
BANNIKOVAL 
TÄITUS KOONDISES 

Bannikova teenis 2020. aastal ajaloo esimese Annika, millega auhinnatakse naiste koondise 
aasta ilusaimat väravat. Poolkaitsja teenis auhinna löödud olümpiavärava eest maavõist-
lusmängus Lätiga. Samal aastal pärjati Bannikova aasta naisjalgpalluri ja naiste Meistriliiga 
parima mängija tiitliga. 

Olulise tähisega saab Kristina Bannikovast viies Eesti koondist vähemalt 100 korda esin-
danud naine. Temast ettepoole jäävad Signy Aarna (107), Kaire Palmaru (107), Katrin Loo 
(114) ja Kethy Õunpuu (116).

Klubijalgpallis alustas Bannikova oma karjääri Tartu JK Tammekas. Koondisedebüüdiga 
samal aastal liitus ta aga Pärnu JK-ga, kus mängis viis hooaega. Seejärel suundus ta koos 
koondisekaaslaste Eneli Kutteri ja Lisette Tammikuga Itaalia tugevuselt teise liigasse Napoli 
CF-i ridadesse. Oma ainsal välishooajal mängis ta 21 kohtumises ja lõi ühe värava. Viimased 
kaks koduklubi on Bannikoval olnud Pärnu JK Vaprus ja Saku Sporting. Viimases mängib 
pallur alates selle hooaja algusest.

Enne tänast Eesti – Armeenia Rahvuste liiga mängu avavilet autasustab Eesti Jalgpalli Liit Enne tänast Eesti – Armeenia Rahvuste liiga mängu avavilet autasustab Eesti Jalgpalli Liit 
Bannikovat meenega. 

Möödunud reedel, 27. oktoobril võõrsil 
peetud Rahvuste liiga kohtumises 
Armeenia vastu täitus Kristina 
Bannikoval 100 kohtumist Eesti naiste 
koondises.

Poolkaitsja tegi koondises debüüdi 2013. 
aastal, kuuludes maavõistlusmängus 
Luksemburgi vastu algkoosseisu. 100 

kohtumise jooksul on Bannikova löönud kokku 8 väravat. Esimese tabamuse koondisesärgis 
lõi ta oma kolmandas kohtumises 2013. aasta juulis Leedu vastu. Lisaks Leedule on Ban-
nikova sahistanud ka Läti, Fääri Saarte ja Montenegro väravavõrke. 

100MÄNGU



Kristina, mida tähendab Sinu jaoks sellise 
numbri täitumine? 

100. koondisemäng oli tegelikult mul selle 100. koondisemäng oli tegelikult mul selle 
aasta eesmärgiks. Olen väga õnnelik, et 
selleni jõudsin. Tegu on ilusa numbriga ja 
väga toredad mälestused tulevad meelde. 
Kui sul on kirjas 97 mängu, siis sa ei mõtle 
möödunud mängudele nii palju, aga kui 
tuleb 100, siis hakkad meenutama, kus ma 
kõik ära olen käinud ja kui palju see mulle 
kui inimesele on andnud.

Millised on Su eredaimad mälestused või 
mängud koondisesärgis? 

Kõige meeldejäävam on Eesti – Kasahstani Kõige meeldejäävam on Eesti – Kasahstani 
mäng Pärnus. See oli murranguline hetk 
naiste koondisele ning seal oli ka minu 
moment: andsin esimesele kahele väravale 
väravasöödu. Eks ka debüütmängust ole 
eredad mälestused: olin ju alles paar aastat 
varem jalgpallimaailma tulnud ning mind 
pandi keskväljale, kus ma varem kunagi 
mänginud polnud, olin natuke nagu peata 
kana (naerab). Ja eks iga väiksemgi võit ja 
reis: paljudesse kohadesse, kus me koon-
disega oleme käinud, niisama ei satu. 
Kindlasti olen leidnud tänu koondisele ka 
palju sõpru ja häid tuttavaid 

Kui palju on naiste jalgpall üldiselt selle 
100 mängu jooksul muutunud? 

Infrastruktuur on parem ning koondise 
kogu elu on suuremaks kasvanud: kui 
varem oli peatreener, abitreener ja paar 
füsioterapeuti, siis nüüd on meil ka arst. 
Tasustamine on väga palju muutunud, Tasustamine on väga palju muutunud, 
panustamine ja jalgpallikuvand üleüldse. 
Eks ikka veel kuulen, et jalgpall ei sobi 
naistele, aga varem oli hea, kui üldse keegi 
tuttavatest teadis, et tüdrukud mängivad 
ka jalgpalli.

Millised eesmärgid oled Sa veel endale 
kui jalgpallurile seadnud? 

Ma ei ole veel kaugemale mõelnud. Tean 
hetkel, et nüüd on laager, siis natuke 
Meistriliigat, siis on uuesti laager ja pärast Meistriliigat, siis on uuesti laager ja pärast 
seda on mul puhkus. Täpselt nii palju olen 
praegu mõelnud, mängin selle aasta 
lõpuni, aga mis saab edasi, ei oska ma 
veel öelda. Elame, näeme. 

fotod: Liisi Troska



ARMEENIA 
KOOSSEIS

Sophine Holland Kevorkian (01.03.2004) - University of San Diego Toreros (USA)
Yana Harutyunyan (19.06.2004) – Lernayin Artsakh FC
Armine Harutyunyan (19.11.2000) – Lernayin Artsakh FC

Natasha Tcheki-Jamgotchian (03.01.1996) – AIK (SWE)
Savannah Lee Taylor (04.01.1997) – Apollon LFC (CYP)
Liana Ghazaryan (15.02.2000) – MFA  Žalgiris (LTU)
Maria Maria Sakhinova (03.02.2000) – Tallinna FC Ararat (EST)
Marine Karapetyan (03.03.1991) – FC Pyunik
Hasmik Grigoryan (28.05.2005) – FC Urartu
Ani Ghukasyan (12.08.1990) – FC Pyunik

Anet Mehrabyan (09.07.2002) – FC Lernayin Artsakh
Anna Dallakyan (30.08.2001) - MFA Žalgiris (LTU)
Elina Martirosyan (06.02.2007) - FC Ararat-Armenia
Maral Maral Artin (09.06.2000) - klubita
Veronika Asatryan (09.06.2002) – Tallinna FC Ararat (EST)
Tatev Khachatryan (05.03.2007) - FC Ararat-Armenia
Heghine Chopikyan (09.04.2000) – FC Pyunik

Oksanna Pizlova (14.11.2000) - FK Okzheypes (KAZ)
Claudia Louise Cholakian (29.07.1996) – Northern Tigers FC (AUS)
Milena Sayadyan (22.09.2006) – FC Urartu
Lusine Lusine Kostanyan (11.06.2005) – FC Urartu

VÄRAVAVAHID

KAITSJAD

POOLKAITSJAD

RÜNDAJAD

PEATREENER:  
Artak  Adamyan



TELLI ENDA 
ADVENDIKALENDER 
SIIT!

TAHAD JUBA 
AVADA?
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